
                                                                                                                                 Унифицированная форма № Т – 6                          
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 06.04.2001 № 26 
                               

Код 
0301005 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НАПАССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636710 Томская область, Каргасокский район, 
с. Напас, ул. Школьная, 6. 
Е-mail:schnapas@mail.ru 

 

Приказ 
14.10.2024          №  121 
О графике оценочных процедур 
     
В соответствии с письмом Минпросвещения России от 11.08.2021 № А3-405/03 и 
Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03 /01-169/08-01), в целях минимизации 
нагрузки на обучающихся ОО 
 

Приказываю: 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 
согласно приложению к данному приказу. 
2. Заместителю директора по УВР Насоновой Е.А.: 
- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 
пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его 
корректировки, 
- проинформировать обучающихся МКОУ «Напасская ООШ» и их родителей 
(законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024 – 2025 
учебный год. 
3.  Лесняк И.А. разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы. 
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор школы                                                                                           Гречушкина Н.С. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


		2024-10-14T14:48:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАПАССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




